ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE GUAPORÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

Av. Silvio Sanson, 1135 – Fone: (54) 3443-6129

CEP 99200-000 – GUAPORÉ – RS – e-mail: prefeitura@guapore.rs.gov.br

ATA DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 01/2023

Aos 21 (vinte e um) dias do mês de março de 2023, às 09h, reuniu-se a Comissão de

Licitações designada pelo Senhor Prefeito Municipal através das Portarias nº 44/2023, de

02.01.2023, nº 45/2022, de 02.01.2023, para recebimento dos envelopes da documentação

de habilitação (envelope nº 01) e das propostas financeiras (envelope nº 02) para

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA OBRA DE

INFRAESTRUTURA REFERENTE A ADEQUAÇÃO DO PPCIS – PLANO DE

PREVENÇÃO E COMBATE A INCÊNDIO – E.M.E.I ROSA DOS VENTOS –

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAPORÉ, COM ÁREA DE 738,66 M², COM

RECURSOS PRÓPRIOS, DE ACORDO COM PROJETO, ORÇAMENTO DE

CUSTO, MEMORIAL DESCRITIVO E CRONOGRAMA FÍSICO-

FINANCEIRO.

Embora o Edital tenha sido divulgado conforme publicações anexas,

nenhuma empresa manifestou interesse em participar do presente certame, restando o

mesmo DESERTO.

Para constar lavrou-se a presente ata.

Nada mais. Intimem-se os interessados do resultado.

 COMISSÃO DE LICITAÇÕES:

ELISA C. PIEROSAN DE

SOUZA

MARINEIDE LUIZA

KUNZLER DA ROSA

MANUELA PASINI

Membro Suplente Membro